

PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Raya Soreang Km 17 Soreang 40912 Kab. Bandung Telp. (022)

5891191-589119-5891143-5891144 Email: setda@bandungkab.go.id Website: www.bandungkab.go.id

Soreang, 2 Agustus 2023

Kepada

Nomor Sifat

000.1.9./001/569/Barjas

Penting

Lampiran

Hal

Pemberitahuan Gangguan Jaringan Internet LPSE Kabupaten Bandung

Yth.

Pengguna Aplikasi LPSE Kabupaten

Bandung

di

Tempat

Dipermaklumat dengan hormat, sehubungan dengan terjadinya gangguan pada jaringan internet LPSE Kabupaten Bandung, bersama ini kami sampaikan perihal waktu gangguan tersebut pada:

Hari/Tanggal: Senin-Rabu / 31 Juli 2023-2 Agustus 2023

Waktu: 12.32 - 07.32 WIB

Sehubungan **SPSE** dengan hal tersebut, aplikasi (lpse.bandungkab.go.id/eproc4) tidak dapat diakses dan akan kembali dapat diakses setelah lewat waktu tersebut.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik kami ucapkan terima kasih.

KEPALA BAGIAN BARJAS



Pembina Tingkat I NIP. 197304271999011001



Verifikator

Nomor : 000.1.9./001/569/Barjas

: 2 Agustus 2023 Tanggal

Hal : Pemberitahuan Gangguan Jaringan Internet LPSE Kabupaten Bandung

DAFTAR VERIFIKATOR

No. Tanggal Verifikasi Verifikator Status

ANA SURYANA S.T., M.M. 2023-08-02 01:29:39

ANALIS MANAJEMEN RESIKO

